Faculdade de Ciências Médicas de Três Rios – FCM/TR – Suprema

Rua Isaltino Silveira, 1470 - Cantagalo - Três Rios - Rio de Janeiro, RJ
(24) 2030-3100

Portaria nº 07/2020, de 10 de junho de 2020.

Nomeia os membros da Mesa de Negociação prevista

na Lei Estadual nº 8.864, de 03 de junho de 2020.

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE TRÊS RIOS – FCM/TR, no

uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados as seguintes pessoas para compor a mesa de negociação.

§ 1º Representantes da Mantenedora: 1) Jorge Montessi; 2) José Mariano Soares de

Moraes; 3) Ângelo Marciano Lopes; 4) Arthur Diannin; 5) Newton Ferreira de Oliveira.

§ 2º Representante dos estudantes e/ou representantes financeiros: 1) Giselle Gobi; 2)

Renata Manes Teixeira Nogueira da Gama; 3) Márcio Bressan Vilella; 4) Daliamaria Kapps

Carvalho Mansur; 5) Andri de Pádua Daud.

§ 3º Representantes dos profissionais da educação: 1) Sônia Cristina Leal Leidersnaider;

2) Plínio dos Santos Ramos; 3) Rafaela Ribeiro Soares; 4) Renata Rocha Fernandes; 5) Pablo

Rodrigues de Souza.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Três Rios, 10 de junho de 2020.

Prof. Jorge Montessi

Diretor Geral da - FCM/TR